РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬКОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от «30» января 2018 года №   125

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района
от 22.06.2015 года № 297 «О системе оплаты
труда муниципальных служащих
Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района»

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  Совета  депутатов
Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Ореховского  сельского  поселения  от  22
июня 2015 года № 297 «О системе оплаты труда   муниципальных служащих Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района» (в редакции решения Совета
депутатов сельского поселения от 26.12.2017 № 116) следующие изменения:
            1) приложения № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению
№ 1  к настоящему решению.
 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  февраля  2018  года  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
сельского поселения                                                                                     А.А. Транчуков

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения
от 30 января 2018 года № 125

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих администрации сельского поселения

Наименование должностей Должностной оклад

(рублей в месяц)
Заместитель главы администрации 4226
Главный специалист по делопроизводству администрации 4507
Ведущий специалист администрации 3591
Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом,
землепользованию администрации

3591

Специалист 2 категории администрации 3381

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН